
ãmara Aunicipat de Xonte gkar 

p).410,R3 

0 
uirre 

'Rece9 
Protocolo 

--)ctícício 24 de Xarço 

Ato do Presidente N202/202-3-T--- ----

ATO DO PRESIDENTE N0. 02/2023 

"Dispõe sobre nomeação de membro 
substituto para a Comissão Permanente 
de Finanças e Orçamento da Câmara 
Municipal" 

ALTRAN, Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial 
nos termos dos artigos 54 e 61, da Resolução no 02/2012, que dispõe sobre 
o Regimento Interno da Câmara Municipal e: 

Considerando o § 10 do artigo 13 do Regimento Interno, 

Considerando a renúncia à vaga na Comissão de Finanças e Orçamento 
protocolada pelo Vereador Pavão da Academia, 

Considerando ainda sorteio realizado no dia 09/02/2023, 

RESOLVE: 

Art. 10 Nomear membro substituto para a Comissão Permanente da Câmara 
Municipal conforme abaixo especificado: 

I - Comissão Permanente de Finanças e Orçamento 

Alexandre Pinheiro - PTB 

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando o setor 
competente autorizado a promover as providências de praxe. 

Câmara Municipal de Monte Mor em 10 de fevereiro de 2023. 

eWe da Câmara Municipal 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 10 dias do 
mês de fevereiro do ano de 2023. 

ALEXANDRE 
D-

ARGO SANTANA 
Geral 

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780 
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br 


